

- |             |                               |           |               |
|-------------|-------------------------------|-----------|---------------|
| 1. 성적서 번호 : | CMT2019 - 1254                | 5. 접수일자 : | 2019년 01월 05일 |
| 2. 의뢰인      | 업체명 : 주식회사 정석케미칼              | 6. 발급일자 : | 2019년 03월 04일 |
|             | 주소 : 전라북도 완주군 봉동읍 완주산단 5호 192 |           |               |
|             | 성명 : 김용현                      |           |               |
| 3. 성과이용목적 : | 품질관리 및 공급원 승인용                |           |               |
| 4. 시료명 :    | 에스톤 E-1000                    |           |               |

## 시험결과

연번	시험·검사종목		단위	시험·검사방법	시험·검사결과	
1	비중 (25/25°C, 비중컵법)		-	KS M 3821 : 2008	1.25	
2	아스콘과의 접착강도		N/mm <sup>2</sup>	의뢰자 제시방법	2.2	
3	건조 시간		시간 : 분	KS M 5000 : 2014	4 : 30	
4	인장강도	1일	20°C	N/mm <sup>2</sup>	KS M ISO 527-1 : 2012	8.6
			-10°C	N/mm <sup>2</sup>		22.1
		7일	20°C	N/mm <sup>2</sup>		12.3
			60°C	N/mm <sup>2</sup>		6.8
5	신장율	7일	-10°C	%		25
			20°C	%		126
			60°C	%		110

※ 배합비 주재 : 경화제 = 3.5 : 1(중량비)

※ 인장강도 및 신장율(재령7일) 시험편 : 의뢰자 제공

담당자 : 문승권

기술책임자 : 신도철

Tel : 031-646-0811

Tel : 031-646-0801

- ※ 비고 : 1. 이 시험성적서는 당초 의뢰자가 제출한 시료 및 시료명으로 시험한 결과로서 전체 제품에 대한 품질을 보증하지 않습니다.  
 2. 이 성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.  
 3. 이 성적서의 원본 진위확인은 한국에스지이에스 온라인 성적서 조회 홈페이지(<http://e-checking.kr.sgs.com/construction/>)에서 열람이 가능합니다.

**한국에스지이에스(주) 건설시험연구원**

주소 : 경기도 화성시 동탄면 동탄산단10길 20 전화번호 (031)669-0600

유의사항 : 기술책임자의 성명과 서명이 없는 경우에는 결과에 대한 보증을 할 수 없습니다.

